PAGE
3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _____
пос. Смидович

О внесении изменений  в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2020 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2019 № 709
Администрация  Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2020 год» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2020 год» следующие изменения:
1.1. В разделе 6 таблицы 2 пункте 7 подпункт 7.2. «Страхование школьников в связи с их перевозкой к общеобразовательным учреждениям.  Обслуживание навигационных систем ГЛОНАСС, установленных на школьных автобусах» изложить в следующей редакции:
	«7.2

	Обслуживание навигационных систем ГЛОНАСС, установленных на школьных автобусах

	Отдел образования

	Весь

период

	Исключение случаев дорожно - транспортных происшествий с участием учащихся общеобразовательных учреждений района. Оснащение аппаратурой в 100% обхвате
	Отсутствие безопасности перевозки школьников транспортным средством»

1.2. В строке 8 раздела 1 «Паспорт Программы» число «300,0» заменить числом «190,0».

1.3. Раздел 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«8. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 190,00 тыс. рублей за счет средств местного бюджета.

Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы            «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 год» за счет средств местного бюджета приведено в таблице № 3.
Таблица № 3
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Код бюджетной

классификации
	Расходы на

2020 год (тыс. руб)

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на  2020 год
	Всего
Отдел

образования

Отдел

сельского

хозяйства

Юридическое

управление
	307

302

302
	0314

0314

0314
	0200000000

0200000000

0200000000
	244

244

244
	190,0
160,0

15,0

15,0

	1.1.
	Поощрение граждан, участвующих в деятельности по обеспечению охраны общественного порядка и общественной безопасности
	Юридическое

управление
	302
	0314
	0200104011
	15,0
	15,0

	1.2.
	Обслуживание технической системы охраны образовательных учреждений (тревожная сигнализация)
	Отдел

образования
	307
	314
	0200204012
	244
	64,3

	1.3.
	Проведение мероприятий по уничтожению зарослей дикорастущей конопли
	Отдел

сельского

хозяйства
	302
	0314
	0200304013
	244
	15,0

	1.4.
	Проведение профилактических мероприятий по безопасности дорожного движения в дошкольных и образовательных учреждениях:

- конкурс детского рисунка «Безопасная дорога»;

- районный конкурс «Безопасное колесо»
	Отдел

образования
	307
	0314
	0200504015
	244
	12,5

	1.5.
	Обслуживание навигационных систем ГЛОНАСС, установленных на школьных автобусах
	Отдел

образования
	307
	0314
	0200604016
	244
	63,2

	1.6.
	Изготовление и распространение печатной продукции (памяток) по противодействию совершения «социальных», «телефонных» мошенничеств в отношении пожилых и одиноких граждан
	Отдел

образования

ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию)
	307
	0314
	0200704017
	244
	20,0

Структура финансирования муниципальной программы отражена в таблице № 4.
Таблица № 4

	Источники и направления
расходов
	Расходы на 2020 год (тыс. рублей)

	Всего
	Всего

	Местный бюджет
	190,0
	190,0

	Федеральный бюджет
	-
	-

	Другие источники
	-
	-

	Капитальные вложения

	Местный бюджет
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-

	Другие источники
	-
	-»

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации

муниципального  района

	Б.Д. Королев

	Готовил:

Начальник юридического управления администрации муниципального района

	 Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

	Е.В. Свиридова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления
администрации муниципального района

_____________________Е.Н. Назирова